ФИНАНСОВО-ЭКОНОМИЧЕСКОЕ  УПРАВЛЕНИЕ СОКОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПРИКАЗ

	от
	02.10.2024
	№
	155

	г. Сокол

	О внесении изменений в  План контрольных мероприятий Финансово-экономического управления Сокольского муниципального округа Вологодской области на 2024 год

В соответствии с пунктом 18 федерального стандарта внутреннего государственного (муниципального) финансового контроля «Планирование проверок, ревизий и обследований», утвержденного постановлением Правительства РФ от 27.02.2020 № 208, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в План контрольных мероприятий Финансово-экономического управления Сокольского муниципального округа Вологодской области на 2024 год, утвержденный приказом Финансово-экономического управления Сокольского муниципального округа Вологодской области от 25.12.2023 №218 изменения, изложив пункт 10 в следующей редакции:

«

	10.
	Муниципальное казенное учреждение Сокольского муниципального округа "Управление строительства и жилищно-коммунального хозяйства"

	Проверка осуществления расходов бюджета Сокольского муниципального округа на реализацию мероприятий  муниципальной программы "Развитие топливно-энергетического комплекса и коммунальной инфраструктуры на территории Сокольского муниципального округа на 2023-2027 годы"»
	2023 год
	октябрь

2024 года

                                                                                                                       »
 2. Настоящий приказ вступает в силу с момента подписания.
Заместитель главы округа,

начальник управления                                                                   Г.И. Шумилова